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Activos

Activos Gorrientes:
Efectivo y Equivalente de Efectivo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Inventarios
Gastos Pagados por Anticipado

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes:

Cuentas por Cobrar aLwgoPlazo

Propiedad, Planta y Equipos Neto

Otros Activos No Corrientes

Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Gorrientes:
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Acumulaciones por Pagar
Otros Pasivos Corrientes

Total Pasivos Corrientes

Pasivos no Corrientes:
Deudas no Corrientes

Total Pasivos no Corrientes

Total Pasivos

PATRIMONIO
Capital
Resultados Acumulados
Resultados Positivos (Ahonos) / Negativos (Desahonos)

Total Patrimonio

Total Pasivos Más Patrimonio

Financieros forman parte integral de los mismos

lnst¡tuto de Estabilización de Preclos
(tNESPRE)

Creado ol 11 d€ Olc¡ambr€ d€l año 1969, med¡añto la L€y No, 526

BALANCE GENERAL
Al 31 de mayo de 2022

(Valores en RD$)
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22t,370,488.49
181,018,407.50

63,1.66,736.95

12,777.49

465,628,410.43

20,111,650.19

361,933,847.73

364,322.04

382,409,819.96

848,038,230.39

s41,095,464.63
627,940,566.12
362,568,526.39

1,531,604,557.14

0.00

0.00

1,531,604,557.14

25,000,000.00
(1,299,979,935.42)

591 ,413,608.67

(683,566,326.75)

848,038,230.39
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